

“Güneş, diz çökenlerden önce ayakta duranları aydınlatır.” Diz çöktüremeyecek, korkutamayacak, biat ettiremeyeceksiniz...

23 Aralık Cuma günü, öğlen saatlerinde Paris'te Ahmet Kaya Kültür Merkezi'ne yapılan saldırıda üç canımız, üç yurtsever katledilirken, 3'ü ağır olmak üzere 6 kişi de yaralanmıştır.

Bu saldırının Fransa devleti ve T.C. ortaklığında yapıldığı açık ve nettir. 9 Ocak 2013'te üç devrimci-yurtsever kadının katledilmesinin de sahipleri olan bu insanlığın düşmanı iktidarlar Paris'i bir kez daha kana buladılar.

'Münferit 'bir saldırı, ırkçı bir kişinin yaptığı şeklinde 'motivasyonla' kendi katilliklerini gizlemeye çalışsalar da bizler biliyoruz ki, bu katliamlar bilinçli, planlı ve başta Kürt ulusal mücadelesi olmak üzere, demokratik, devrimci mücadele yürüten her kesime yönelik yapılan bir faşist saldırıdır.

Sakine, Fidan ve Leyla'nın katledildikleri 9 Ocak tarihine sayılı günler kala, Maraş, 19 Aralık zindanlar ve Roboski katliamlarının yıl dönümlerine denk getirdiğiniz bu faşist saldırıyı, faşizme olan tüm öfkemizle lanetlerken, bu tür saldırıların bizleri yıldırmayacağını, korkutmayacağını, susturmayacağını bir kez daha teyit ediyoruz.

Tam tersine, öfkemiz büyük, kapitalist emperyalist düzenin faşizan yaptırımlarına ve saldırılarına karşı hıncımızı daha da bileyerek hesap sorma cüretini daha güçlü kuşanarak sokaklarda hesap soracağımızı da bir kez daha teyit ediyoruz.

Türkiye bir seçim eşiğindeyken, kendi gücünüzü koruma gayretiyle ve Fransa devletiyle olduğu gibi, emperyalist devletlerin ortaklığıyla yaptığınız ve hiç de yabancısı olmadığımız bu tür faşist saldırılarınızın sizi, bizlerin gazabından koruyamayacağını da bir kez daha temin ediyoruz.

Kanını emmeye çalıştığınız emekçiler, sömürdüğünüz kadınlar, geleceksiz bırakmaya çalıştığınız gençler, ötekileştirdiğiniz LGBTİ +'lar, Kürtler, Aleviler, değişik milliyetlerden halklar er ya da geç kabusunuz olacak, hesap vereceksiniz...

Başta bu sistemin en fazla ötekileştirdiği, sınıfsal, ulusal ve cinsel sömürüyü yaşamın tüm gözeneklerinde en çok yaşayan kadınlar olmak üzere, duyarlı tüm kamuoyunu bu faşist saldırıyı lanetlemek ama hesap sormak için alanlara davet ediyoruz.

Biz yarınız, güneşi doğuracak, yarını bugünden kuracak, zalimin zulmüne dur diyecek olan bizleriz. Biz her şeyiz!

**Kahrolsun faşizm, yaşasın birlikte ve örgütlü mücadelemiz!
Mücadelemiz katillerin yakasında olacak, hesap sorulacak!**